Oficial do Município de Lagoa da Confusão/TO. 

Art. 2° Fica autorizada ainda a concessão de 

premiação os vencedores para escolha de Hino Municipal e de 

Brasão Oficial desta municipalidade. 

§ 1° - A premiação para escolha do Hino Municipal 

será na importância de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais); 

§ 2° - A premiação para escolha do Brasão Oficial 

será de um Tablet entregue ao vencedor do concurso promovido 

nas escolas no município. 

Art. 3° O Poder Executivo adotará critérios 

objetivos para realização concurso, 

popular.